
Uchwała   Nr 72/V/07 
Rady  Miasta   Józefowa 

 z dnia 13 września 2007r. 
 

w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości miasta Józefowa prawa własności  
nieruchomości  gruntowej położonej w liniach rozgraniczających  ulicy Polnej       
(dz. ew. 4/11 obr. 42) 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. „a”  w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póź. 
zm.) oraz  art.24 ust.1  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity z 2004r., Dz. U. Nr 261, poz.2603 z póź. zm.)    -   
uchwala się , co następuje: 
 
                                                                     § 1. 
Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości miasta Józefowa prawa 
własności nieruchomości położonej w Józefowie w liniach rozgraniczających ulicy Polnej 
– dz. ew. 4/11 obręb 42 o powierzchni 187m. kw. uregulowanej w księdze wieczystej 
KW Nr 51543. 
                                                                      § 2.   
Nabycie nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi ze środków przewidzianych w budżecie 
Miasta na rok 2007 w dziale  700 pt. „Gospodarka Mieszkaniowa” , rozdziale 70005 pt. 
”Gospodarka gruntami i nieruchomościami”, w § 6050 pt. „Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek”. 
                                                                       § 3.   
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Józefowa. 
 
                                                                      § 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                      
 
                                                                              Przewodniczący  Rady  Miasta 
 
                                                                                   Cezary  Łukaszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                      Uzasadnienie do projektu  
                                                  Uchwały Rady  Miasta  Józefowa  
                                        
 
w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości miasta Józefowa prawa własności  
nieruchomości  gruntowej położonej w liniach rozgraniczających  ulicy Polnej       
(dz. ew. 4/11 obr. 42) 
                     
 
Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa – ustawa z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami – zasób Gminy stanowią nieruchomości, które zostały 

nabyte na własność gminy, między innymi w drodze umowy cywilnoprawnej. 

 

Działka ewidencyjna nr 4/11 w obr. 42 znajduje się w liniach rozgraniczających 

ulicy  Polnej. Nie była ona jednak we władaniu gminy na dzień 31.12.1998r., dlatego też 

nie mają zastosowania przepisy art. 73 ustawy z 13 października 1998r. – Przepisy 

wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną . 

Działka stanowi własność osób fizycznych.  Osoby te  wystąpiły z wnioskiem o zbycie jej 

na rzecz Miasta Józefowa, mając na uwadze przeznaczenie działki w planie 

zagospodarowania przestrzennego miasta Józefowa. 

 

Wnoszę zatem o podjęcie przez Radę Miasta  Józefowa uchwały w przedmiotowej 

sprawie.  

 
 
 
 
 
 
  

 

  
 


